
UCHWAŁA NR 409/LIV/2023 
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 11 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania jednorazowego stypendium Wójta 
Gminy Małkinia Górna w ramach Lokalnego Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci 

i młodzieży w Gminie Małkinia Górna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz.40 z późn. zm.) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 2230) Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie przyznawania jednorazowego stypendium Wójta Gminy Małkinia Górna w ramach 
Lokalnego Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr 404/LIII/2023 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 7 lipca 2023 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 
przyznawania jednorazowego stypendium Wójta Gminy Małkinia Górna w ramach Lokalnego Programu 
wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w Gminie Małkinia Górna (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r., 
poz. 8279) w §3 ust. 12 otrzymuje brzmienie:  

„12. Spełnienie kryteriów określonych w regulaminie przyznawania jednorazowego stypendium nie jest 
równoznaczne z otrzymaniem stypendium w przypadku niezłożenia wniosku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Bogdan 

 

Id: 51FB7F12-3F6E-40C3-B43A-42A6A7F46B68. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 409/LIV/2023 RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA z dnia 11 września 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 12 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-09-11T13:28:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




